
 

 

UCHWAŁA NR LX/389/23 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, poz. 185, poz. 547, 

poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236, z 2023 r. poz. 877, 

poz. 1234) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1630) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 115.964,56 zł i zmniejsza się dochody budżetowe  o kwotę 

626.816,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 232.148,56 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

743.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 474.000,00 zł i zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.919.959,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 23.465.301,84 zł, 

b) dochody majątkowe 12.454.658,00 zł; 

2) wydatki 41.438.338,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22.941.654,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.496.683,96 zł. 

§ 5. Plan dotacji na 2023 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6586



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/389/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00 -245 000,00 0,00 955 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 1 200 000,00 -245 000,00 0,00 955 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  712 000,00 -245 000,00 0,00 467 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 165 718,05 0,00 100 000,00 10 265 718,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6586



 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 815 738,55 0,00 100 000,00 1 915 738,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 815 738,55 0,00 100 000,00 1 915 738,55 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 0,00 15 964,56 27 964,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 15 964,56 15 964,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 15 964,56 15 964,56 

bieżące razem: 20 456 091,55 -245 000,00 115 964,56 20 327 056,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 872 466,00 -381 816,00 0,00 7 490 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 381 816,00 -381 816,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
381 816,00 -381 816,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 836 474,00 -381 816,00 0,00 12 454 658,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
135 960,00 0,00 0,00 135 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6586



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 964 245,73 0,00 0,00 2 964 245,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 430 811,28 -626 816,00 115 964,56 35 919 959,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
180 501,00 0,00 0,00 180 501,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/389/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6586



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 12 204 937,00 1 567 066,00 1 567 066,00 0,00 1 567 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 637 871,00 10 637 871,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 731 121,00 1 567 250,00 1 567 250,00 0,00 1 567 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 163 871,00 10 163 871,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 262 738,00 1 462 066,00 1 462 066,00 0,00 1 462 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 672,00 6 800 672,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 283 922,00 1 462 250,00 1 462 250,00 0,00 1 462 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 672,00 6 821 672,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 184,00 100 184,00 100 184,00 0,00 100 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 910 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 672,00 1 910 672,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 672,00 1 931 672,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 337 454,88 3 258 364,92 2 999 874,88 2 254 500,00 745 374,88 3 300,00 212 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 83 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 422 454,88 3 343 364,92 3 084 874,88 2 337 500,00 747 374,88 3 300,00 212 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 021 654,88 2 942 564,92 2 887 374,88 2 224 000,00 663 374,88 0,00 12 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 83 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 106 654,88 3 027 564,92 2 972 374,88 2 307 000,00 665 374,88 0,00 12 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 734 000,00 1 734 000,00 1 734 000,00 1 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 817 000,00 1 817 000,00 1 817 000,00 1 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6586



  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 329 606,00 242 106,00 222 106,00 65 300,00 156 806,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 606,00 257 106,00 237 106,00 65 300,00 171 806,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 327 606,00 240 106,00 220 106,00 65 300,00 154 806,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 606,00 255 106,00 235 106,00 65 300,00 169 806,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 649 347,05 8 375 347,05 8 027 702,05 6 430 422,55 1 597 279,50 0,00 347 645,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 666 347,05 8 392 347,05 8 044 702,05 6 430 422,55 1 614 279,50 0,00 347 645,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 240 075,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 964,56 30 964,56 30 964,56 0,00 30 964,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 039,56 126 364,56 126 364,56 0,00 126 364,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 964,56 15 964,56 15 964,56 0,00 15 964,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 964,56 15 964,56 15 964,56 0,00 15 964,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 964,56 15 964,56 15 964,56 0,00 15 964,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 964,56 15 964,56 15 964,56 0,00 15 964,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 240 075,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 075,00 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6586



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 131 997,00 2 388 849,00 2 308 849,00 91 500,00 2 217 349,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 148,00 1 743 148,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 166 997,00 2 423 849,00 2 341 849,00 91 500,00 2 250 349,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 148,00 1 743 148,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 316 500,00 316 500,00 316 500,00 0,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 500,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 

Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 753 939,99 603 939,99 136 939,99 0,00 136 939,99 397 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 939,99 623 939,99 156 939,99 0,00 156 939,99 397 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 616 939,99 466 939,99 136 939,99 0,00 136 939,99 260 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 939,99 486 939,99 156 939,99 0,00 156 939,99 260 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 51 939,99 51 939,99 51 939,99 0,00 51 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 939,99 56 939,99 56 939,99 0,00 56 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6586



Wydatki razem: 

przed zmianą 38 810 943,85 19 840 259,89 18 139 594,85 9 483 563,55 8 656 031,30 488 500,00 838 975,00 113 190,04 0,00 260 000,00 18 970 683,96 18 970 683,96 218 764,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -743 000,00 -248 000,00 -248 000,00 0,00 -248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 148,56 211 148,56 209 148,56 83 000,00 126 148,56 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 300 092,41 19 803 408,45 18 100 743,41 9 566 563,55 8 534 179,86 490 500,00 838 975,00 113 190,04 0,00 260 000,00 18 496 683,96 18 496 683,96 218 764,96 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 964 245,73 2 964 245,73 1 177 988,73 242 918,67 935 070,06 0,00 1 786 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 964 245,73 2 964 245,73 1 177 988,73 242 918,67 935 070,06 0,00 1 786 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/389/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 239 400,00 0,00 5 239 400,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 109 400,00 0,00 5 109 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 784 400,00 0,00 1 784 400,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją przepompowni w miejscowości 

Kodrąb 0,00 59 400,00 59 400,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kodrąb 59 400,00 - 59 400,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 10 637 871,00 - 474 000,00 10 163 871,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 515 000,00 - 495 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 - 495 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3925E w miejscowości Dmenin 500 000,00 - 495 000,00 5 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 800 672,00 21 000,00 6 821 672,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 672,00 21 000,00 1 931 672,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 112256E w miejscowości Stefania 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 112264Ew miejscowości Zalesie 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 18 970 683,96 - 474 000,00 18 496 683,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/389/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN DOTACJI NA 2023 r.  po zmianach: 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W PODZIALE NA DOTACJE: 

PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

480.500,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  

w Kodrębie 

82.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

750 75095 2900 Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 1.500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 260.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka  

w Kodrębie 

137.000,00 

2) DLA JEDNOSTEK  POZA SEKTOREM FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

10.000,00 

750 75075 2360 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

„ULISSES” Kodrąb 

1.800,00 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  8.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6586


		2024-08-22T06:29:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




